提出日	西暦　　年　　月　　日
資金提供契約締結承認機関決定日確認書
[bookmark: _GoBack]
〔特定非営利活動法人北海道NPOファンド〕
[bookmark: _Hlk23346281][bookmark: _Hlk23345321]代表理事 樽見弘紀　  殿

〔所在地〕
〔実行団体名〕
〔役職・氏名〕　　　　　　　　　　　印（登録印）

〔実行団体名〕は、〔特定非営利活動法人北海道NPOファンド〕との資金提供契約書の内容を確認し、下記のとおり同契約を締結することを機関決定したことを確認します。

記
１．資金提供契約締結を決定した機関
（記載例）理事会
２．上記機関が意思決定できる根拠規定
（記載例）定款第３６条、理事会運営規程第１２条
３．上記機関が意思決定した年月日
（記載例）2020年10月13日
注：資金提供契約締結日及び資金提供契約に基づく助成期間の開始日は本書が〔特定非営利活動法人北海道NPOファンド〕に提出された日以降とする。

以上